
  

С П И С О К
за одобрени урбанистичко-проектни документации

 архитектонско урбанистички проект-АУП 
во општината Крива Паланка 

водени преку електронскиот систем е-урбанизам
од 01.01.2018 до 31.12.2020 година

Реден
број

Урбанистичко проектна документација,
Архитектонско  урбанистички проект-АУП

Технички број на АУП
и изработувач

Број на Потврда
за заверка

1. АУПАУП за разработка  за разработка на градежна парцелана градежна парцела
формирана  со  ДУП-„Грамаѓе-Конопница“формирана  со  ДУП-„Грамаѓе-Конопница“
за Крива Паланка  за Крива Паланка  со намена Г2со намена Г2-лесна и-лесна и
незагадувачка  индустрија,  производеннезагадувачка  индустрија,  производен
погон со пратечки содржини во КО Кривапогон со пратечки содржини во КО Крива
Паланка-Општина Крива ПаланкаПаланка-Општина Крива Паланка

Техн.бр. 2001-012001-01
изработен од  ДТГПУ
„Вектор ТТ“ ДООЕЛ„Вектор ТТ“ ДООЕЛ

КумановоКуманово

29-1516/8 од
26.10.2020

година

       ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
Одделение за урбанизам, сообраќај
     и заштита на животна средина


